
سطح اسکان هتل های ارومیه به ۸۰ درصد رسید
شهردار ارومیه:

 شــهردار ارومیه، با انتقاد از برخــی افرادی که به 
دنبال ایجاد اختلاف در راستای جلوگیری از توسعه 
شهر ارومیه هســتند، گفت: با اقدامات انجام شده 
و جاذبه های گردشــگری موجود شــهر ارومیه، 
سطح اسکان هتل های این شهر به ۸۰ درصد ارتقا 

یافته است. 
محمد حضرت پــور، در آیین افتتاح شــهربازی 
مدرن »چی چســت« ارومیه افزود: هم اکنون در 
سایه توســعه صنعت گردشــگری، سطح اسکان 
اتاق های هتل های ارومیه کمتر از ۸۰ درصد نیست 
که به دنبال ارتقای این رقم با جذب بیش از پیش 

گردشگر خارجی نیز هستیم.
وی اضافه کرد: با ورود گردشــگر و توسعه صنعت 
گردشگری شاهد رونق اقتصادی در همه حوزه ها 
به ویژه در حوزه حمل و نقل و اشتغال خواهیم بود.

 وی با انتقاد از افرادی که به دنبال بی اعتمادکردن 
مردم به مدیریت شــهری ارومیه هســتند، بیان 
کرد: توســعه و رونق اقتصادی در شهر ارومیه در 
سایه اعتماد مردم به شــهرداری و همدلی صورت 
 گرفته که باید همه ما به سمت تقویت آن حرکت 

کنیم.
 شــهردار ارومیه با اشــاره به طرح سرمایه گذاری 
میدان امام )ره( و حواشــی ایجاد شــده برای آن، 
اظهار کرد: این طرح با ســه هزار میلیــارد ریال 

سرمایه گذاری و اشتغال ۶ هزارنفر از جوانان شهر، 
طرحی عظیم بود که عده ای اجــازه اجرای آن را 
به بهانه های واهی ندادنــد و مانع اجرای این طرح 

عظیم شدند. 
حضرت پور گفت: بزرگ ترین پروژه های شهرداری 
توســط بنیاد تعاون ناجا و موسســه امین سپاه 
به صورت ایثارگرانه اجرا می شــود و درحال حاضر 
هفت کیلومتــر از کمربندی دوم ارومیه توســط 
سپاه با انجام عملیات آزادســازی به میزان ۲۲۷ 

 هکتار زمین تا پایان ســال جاری به بهره برداری
 می رسد.

 وی درخصوص شــهربازی ارومیه نیز بیان کرد: 
مجموعه تجهیزات شهربازی با ۱۵۰ میلیاردریال 
هزینه در ۱۷ قسط خریداری شد که البته در این 
خصوص نیز شایعه های زیادی وجود دارد؛ ولی ما به 

کار خود برای توسعه شهر ادامه می دهیم. 
وی با اشاره به برگزاری موفق لیگ ملت های والیبال 
در ارومیه افزود: این مسابقات به همت شهرداری و 

شورای اسلامی شهر ارومیه برگزار شد و کسی دیگر 
به غیر از این مجموعه ها و فرد در برگزاری مسابقات 
نقشی نداشت و هرکسی ادعایی دارد، حرف هایش 
بی اساس است. در این آیین، شهربازی چی چست 
ارومیه با سرمایه گذاری شــهرداری و با استفاده از 

لوازم روز دنیا به بهره برداری رسید. 
شهربازی چی چست ارومیه در ۱۵ کیلومتری شرق 
این شهر قرار دارد و مجهز به مدرن ترین ابزار و لوازم 

بازی است.

 توسط اداره کل راه وشهرسازی 
استان مرکزی انجام شد

اخذ 4۰5 سند مالکیت از اراضی 
کوی امام علی اراک

اراک/رضوانداودیجم
News.arak93@gmail.com

سرپرســت معاونت املاک وحقوقی اداره کل راه 
وشهرسازی اســتان مرکزی، از اخذ 4۰۵ سند 
مالکیت از اراضی کوی امام علی )ع( اراک توسط 
اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی خبر داد. 
محمود رضابختیاری با اعلام این خبر گفت: طی 
سنوات گذشته و به منظور تثبیت مالکان دراراضی 
دولتی، تقلیل مشــکلات حقوقی ناشی از صدور 
اسناد معارض، جلوگیری از تجاوزبه اراضی متعلق 
به ســازمان ملی و تســریع در روند صدور اسناد 
اراضی مورد واگذاری و به موجب تکلیف مصرح 
در تبصره 4 ماده ۲۱۱ قانون برنامه پنجم توسعه، 
این اداره کل نسبت به نقشه برداری کلیه پلاک ها 
)حدود ۱4۰۰۰ پلاک( درکوی امام علی )ع( اقدام 
نموده و متعاقباً صدور اسناد مالکیت به نام افراد 
متقاضی بر اساس نقشه تهیه شده و مدارک احراز 
مالکیت مانند قولنامــه و قبض آب و برق صورت 
پذیرد. وی اضافه کرد: اخذ اســناد تک برگی در 
اراضی دولتی یکی از مهم ترین وظایف ادارات کل 
راه و شهرسازی استان هاست که به همت همکاران 
این مجموعــه تاکنون موفق به اخذ 4۰۵ ســند 
تک برگی درکوی امام علی )ع( اراک شده ایم. وی 
افزود: از این میزان سند تعداد 3۵۲ مورد مربوط 
به پلاک ثبتی 4۵9۸ وتعداد ۵3 مورد مربوط به 

پلاک 4۵9۱ می باشد.

شهردار مهران:

 هزینه پارکینگ در مهران 
5۰ هزار تومان است

شهردار مهران گفت: کرایه مصوب پارک خودرو 
در پارکینــگ اربعین در مرز مهــران برای تمام 
روزهای توقــف ۵۰۰ هزار ریال اســت. حجت 
نصیری پور، با بیان اینکــه به طور معمول حضور 
خودروها در پارکینگ شــهر مهــران بین ۱۰ تا 
۱۵ شبانه روز اســت، اظهار کرد: مبلغی که بابت 
هزینه پارکینــگ خودروها اخذ می شــود برای 
تمام مدت حضور خودرو در پارکینگ است. وی 
افزود: درحال ساماندهی پارکینگ های سطح شهر 
هستیم تا انتقال خودروهای زائران به پارکینگ 
 ســریع تر انجام شــود و زائران دچار سرگردانی

 نشوند.

خبر روز 
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11 شهردار سمنان تاکید کرد: 

ضرورت تبدیل سمنان از شهر 
خودرومحور به انسان محور

سمنان/حسینبابامحمدی
news@ naslefarda.net

شهردار سمنان در مراسم تجلیل از نمونه های 
ترافیکی که به همت فرماندهی پلیس راهور 
استان سمنان برگزار شد گفت: باید سمنان از 
شهر خودرومحور به شهر انسان محور تبدیل 

شود.
سیدمحمد ناظم رضوی، با اشــاره به جایگاه 
و نقــش اصلــی انســان در برنامه ریزی ها و 
سیاست گذاری های شهری اقدامات انجام شده 
در خصوص انسان محوری را کافی ندانست و بر 
ضرورت توسعه حمل و نقل عمومی، استفاده 
از دوچرخه و پیاده راه ســازی و بازنگری معابر 

موجود تاکید کرد.
وی به اقدامات شــهرداری ســمنان در این 
راستا اشاره کرد و گفت: فاز اول سامانه پایش 
تصویری شهر با همکاری پلیس راهور به زودی 
راه اندازی شــده که علاوه بر افزایش امنیت 
بیشــتر در حوزه ترافیک و ترددهای شهری، 
اعمال نظارت دقیق تر نیز بــر رفتار رانندگان 

صورت می پذیرد.
وی در ادامه بیان کرد: راه اندازی سامانه های 
دوچرخه سواری و ایســتگاه های مربوطه در 
راستای تاکید سازمان شهرداری ها در دستور 
کار شهرداری قرار دارد و به زودی طرح روزهای 
بدون خودرو نیز اجرا می شود. شهردار سمنان 
اظهار امیدواری کــرد که با اجرای طرح پیاده 
محور نمودن خیابان امام خمینی )ره(، مراحل 
مقدماتی پارکینگ های مکانیزه و غیرمکانیزه 

در مناطق مرکزی شهر نیز عملیاتی شود.

خبر ویژه

ستاد گمشدگان بهزیستی ایلام در مهران دایر می شودبرپایی نمایشگاه توانمندی های روستایی در اردستان
اردستان/علیدهقانانزواره:به مناسبت روز روستا، نمایشــگاه توانمندی های روستایی در بخش مرکزی اردستان برپا می شود. 
سیدرضا مرتضوی، بخشدار مرکزی اردستان اعلام کرد: به مناسبت پانزدهم مهرماه روز روستا و عشایر به منظور معرفی کردن پتانسیل های 
روستایی شهرستان نمایشگاه توانمندی های روستایی شامل صنایع دستی محصولات لبنی و کشاورزی گیاهان دارویی به مدت سه روز در 
محل این بخشداری با همکاری شرکت تعاونی دهیاران بخش مرکزی و اعضاهای شوراهای اسلامی و دهیاران ۱۲ روستای دهستان های 
علیا و کچو و برزاوند برگزار می شود. وی به مهم ترین مشکلات روستاهای این بخش اشاره و افزود: روشنایی ورودی روستاها، اصلاح شبکه 
فاضلاب، تأمین آب شرب، لایروبی قنوات و احداث دیوار ســاحلی، تجمیع دامداران و تهیه زمین مسکونی از این موارد است. وی تعداد 

روستاهای این بخش را ۶۰ روستا عنوان کرد و افزود 3۲ شورای اسلامی و ۲۶ دهیاری در روستاهای این بخش فعال هستند.

ایلام/کوثرموسوی: مدیر کل بهزیستی ایلام اظهار داشت: ستاد گمشدگان بهزیستی مستقر در مرز مهران از ۱۶ مهرماه دایر 
و در این مکان کار ساماندهی و خدمات رسانی به زائران گمشده انجام می شود. وی افزود: بهزیستی به عنوان عضو ستاد اربعین 
حسینی در کنار سایر دستگاه های اجرایی با استفاده از ظرفیت ها و امکانات لازم خدمات دهی به زائران حسینی را انجام خواهد 
داد. مدیر کل بهزیستی ایلام گفت: همچنین در ایام اربعین، پایگاه خدمات رسانی به زائران معلول در مرز مهران راه اندازی شده و 
در صورت نیاز ویلچر، عصا و.. در اختیار انان قرار می گیرد. وی ادامه داد: شماره تلفن ۱۲3 ستاد گمشدگان اربعین حسینی در مرز 
مهران آماده دریافت گزارش های مربوطه و ارائه کمک به مراجعان است. همتی خاطرنشان کرد: سال گذشته ۲۸3 زائر گمشده به 

ستاد بهزیستی مستقر در مرز تحویل داده شد که با مراجعه خانواده ها این افراد دریافت شدند.

ارومیه/گروهاستانها
news@ naslefarda.net
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